
 

    

UCHWAŁA NR 56.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z art. 15zn  pkt 1 i art. 15zo 

ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. poz. 374, ze zm.)  oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr XV.65.19 Rady 

Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

majątkowe  zgodnie z załącznikiem niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Ochrona zdrowia 4 084 964,00   

Szpitale ogólne 2 614 964,00   

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

1 300 000,00   

Starostwo Powiatowe 1 300 000,00   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

1 162 964,00   

Starostwo Powiatowe 1 162 964,00   

99 178 380,25   

Załącznik do uchwały Nr 56.2020 Zarządu Powiatu z dnia 08.06.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

851 0,00   4 084 964,00   

85111 0,00   2 614 964,00   

6030 300 000,00   1 600 000,00   

300 000,00   1 600 000,00   

6230 -300 000,00   862 964,00   

-300 000,00   862 964,00   

Razem: 0,00   99 178 380,25   


